ת"פ 31871-09-21 מדינת ישראל נ' אורגד

בפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

איל אורגד

הנאשמים

### הכרעת דין

#### כתב אישום ורקע:

1. נגד הנאשם, יליד 1955, הוגש ביום 22.9.21 כתב אישום המייחס לו עבירה של **הטרדה באמצעות מתקן בזק**, על פי ס' 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: "החוק").

בהתאם למפורט בכתב האישום, הנאשם הינו פסיכולוג חינוכי, פסיכותרפיסט קוגניטיבי התנהגותי המטפל בשיטת CBT, בקליניקה פרטית בעפולה שהייתה ממוקמת ב"מרכז רפואי אסף" שבעיר.

המתלוננת נ"א, שעבדה בעת הרלוונטית בחברה במגדל העמק, הגיעה לטיפול אצל הנאשם בקליניקה החל מספטמבר 2020, למשך תשעה טיפולים שנפרשו על פני תקופה של כחודשיים וחצי.

הגדרת "רשת בזק" שבחוק תוקנה להגדרה שהובאה לעיל (תיקון אחרון משנת 2022), ואולם גם טרם התיקון לנוסח הנוכחי, שנעשה אחרי ביצוע העבירות, פרשנות תכליתית מביאה למסקנה ברורה כי הוא חל גם על תקשורת באמצעות ווטסאפ ואפליקציות דומות.

13. מעיון בדברי ההסבר להצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מספר 76) (שינוי מתכונת האסדרה בתחום הבזק) התשפ"א - 2021 (להלן: "דברי ההסבר") מיום 19.5.21, ניתן ללמוד כי מטרת תיקוני החקיקה היא לשכלל, להרחיב ולהסדיר את שוק התקשורת. בעבר הייתה חברת בזק מונופול, ואולם תמונה זו הנה נחלת העבר, ואילו ההווה והעתיד מאופיינים בריבוי ספקי תקשורת, בתחרות ובישפור תועלת הצרכנים.

14.